

Dodávateľ: Matúš Szabó SZ and SZ Stará cesta 636/11 93101 Šamorín IČO: 35468068 DIČ: 1040346791 IČ DPH: SK1040346791		Faktúra č.: 17VF00051 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 1700051 ✓ Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:																		
Dátum dodania: 22.12.2017 Dátum vystavenia: 22.12.2017 Dátum splatnosti: 05.01.2018 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: VUB Pobočka: Číslo účtu: 1971284856/0200 IBAN: SK4402000000001971284856 SWIFT: SUBASKBX		Odberateľ: Obec Hubice Hubice 28 930 39 Hubice Slovenská republika IČO: DIČ: IČ DPH:																		
		Prevádzka:																		
Zo: 401-10946 Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme: Oprava kotla a ročná prehliadka kotlov.																				
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH												
p00034	výmena výmenník	3 ks		30,000	90,000	20	36,00	108,00												
p00035	výmena čerpadlo	2 ks		20,415	40,830	20	24,50	49,00												
m00059	čerpadlo Grundfos SB	1 ks		70,830	70,830	20	85,00	85,00												
p00036	čerpadlo 5 nt Wilo	1 ks		185,830	185,830	20	223,00	223,00												
p00037	filter polyfosfát	1 ks		72,500	72,500	20	87,00	87,00												
p00038	montáž filtra polyfosfát	1 ks		41,670	41,670	20	50,00	50,00												
11120	spotrebný materiál	1 ks		19,580	19,580	20	23,50	23,50												
00070	revízia plynového zariadenia do 40kw	5 ks		40,834	204,170	20	49,00	245,00												
00571	cestovné do 11 km	5 ks		12,416	62,080	20	14,90	74,50												
				Rekapitulácia DPH v EUR																
				<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>0%</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>10%</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>20%</td> <td>787,49</td> <td>157,51</td> </tr> </tbody> </table>					Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	0,00		10%	0,00	0,00	20%	787,49	157,51
Sadzba	Základ DPH	DPH																		
0%	0,00																			
10%	0,00	0,00																		
20%	787,49	157,51																		
				Zaokrúhlenie: 0,00 Celkom: 945,00 Záloha: 0,00 K úhrade: 945,00 EUR ✓																
OPRAVA A REVIZIA KOTLOV RD 12 č. 347				Prevzal: <i>uhradene! 29.12.2017</i>																
Tel. číslo: 0905604032 Web: kurenari.sk Vystavil: Admin																				
..... Podpis a pečiatka			 Podpis a pečiatka																